
1 

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от  №   

О внесении изменений в Методику определения  

размера платы за размещение сезонного (летнего) кафе 

 при стационарном предприятии общественного питания 

 на территории городского округа Чехов, утвержденную 

постановлением Администрации городского  

округа Чехов от 28.03.2023 №563-ПА  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом городского округа Чехов, в связи с технической 

ошибкой 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Методику определения размера платы за размещение 

сезонного (летнего) кафе при стационарном предприятии общественного 

питания на территории городского округа Чехов, утвержденную

постановлением Администрации городского округа Чехов от 28.03.2023 

№563-ПА, следующие изменения: 

1.1. абзац пятый изложить в следующей редакции: 

« C – базовый размер платы за размещение сезонного(летнего) кафе 

при стационарном предприятии общественного питания, руб./кв.м.»; 

1.2. в абзаце шестом слова «№ 15РВ-2453» заменить словами                                

«№15ВР-2453». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского 

округа Чехов. 



2 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов                    

Колчина К.И. 

Первый заместитель Главы 

Администрации городского 

округа Чехов В.И. Кравцов 


	1
	2
	1
	1
	2
	2
	2

